
Förtroendevalda BUFF 2022-2023
Vald av årsmötet 2020

Namn E-post Telefon Mandatperiod
Ordförande
Camilla Bondareva camilla.bondareva@gmail.com 076-8257776 1 år, omval 2023

Vice ordförande
Ann-Sofie Näsberg Solomon annsofienasberg@gmail.com 070-555 79 77 2 år, omval 2023

Kassör
Pernilla Martinsson pernilla.martinsson@xlbyggstenvalls.se070-330 24 78 1 år omval 2023

Ledamöter
Therese Eliasson Therese.eliasson@gmail.com 070-1009076 2 år omval 2023
Sofia Pettersson Jazzalus1@gmail.com 1 år omval 2023

Suppleant
Jesper Nyström jespernystrom90@gmail.com 070-5109006 1 år, omval 2023
Elenor Lindgren elenor51@hotmail.com 2 år omval 2023

Sektionsledare basket
Fredrik Winnerborn 1 år, omval 2023

Sektionsledare innebandy
Hans Haarala hans.haarala@gmail.com 070-2498213 1 år, omval 2023

Materialansvarig
Anders Nilsson 070-3359322 1 år, omval 2023

Valberedning



Anna-Lisa Vestin Anna-Lisa.vestin@se.ey.com 1 år, omval 2022
Malin Berlin Malin.tm.berlin@gmail.com 1 år, omval 2022

Revisor
Tina Dahlén 1 år, omval 2023

Revisorsuppleant
Anita Engström 1 år, omval 2023


